СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2021                    № 124
ст-ца Крыловская

Об утверждении результатов оценки налоговых расходов
Крыловского сельского поселения Крыловского района за 2020 год

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках реализации постановления администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 16.03.2021 года № 28                           «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов, правил формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов Крыловского сельского поселения Крыловского района», Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Утвердить результаты оценки налоговых расходов Крыловского сельского поселения Крыловского района за 2020 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономике, бюджету и налогам.
3. Начальнику организационно – производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                И.Б. Буланой обеспечить размещение (обнародование) настоящего решение на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района						                      Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района 							          	 С.Н. Яковлева
[bookmark: _GoBack]